Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten vom 25.02.2020

Top 6.1 1. Änderung der Geschäftsordnung

GV 071.07.040/20

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten beschließt folgende 1. Änderung der Geschäftsordnung

1. Änderung der Geschäftsordnung der Gemeinde Putgarten

Artikel 1 - Änderung der Geschäftsordnung

Die Geschäftsordnung der Gemeinde Putgarten wird wie folgt geändert:

§ 1 - Sitzungen der Gemeindevertretung

In § 1 Abs. 3 wird folgender Satz als Satz 2 eingefügt werden:

Die Unterlagen gelten mit dem erfolgreichen Versenden als beim Gemeindevertreter zugestellt.

Artikel 2 - Inkrafttreten

Die Änderung der Geschäftsordnung tritt mit Beschluss in Kraft.

Putgarten,

I. Möbius

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse				
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausge- schl.*
7	7	0	0	0

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V